
特定非営利活動法人　コロンブスアカデミー

貸借対照表

令和6年3月31日現在

Ⅰ資産の部
1.流動資産

現金預金
売掛金
未収金
棚卸資産
短期貸付金
前払費用
仮払金
前渡金
立替金
流動資産合計

2.固定資産
(1)有形固定資産

建物
構築物
車両運搬具
什器備品
建設仮勘定
土地
有形固定資産合計

(2)無形固定資産

無形固定資産合計

(3)投資その他の資産
投資有価証券
敷金
差入保証金
投資その他の資産合計

固定資産合計
資産合計

Ⅱ負債の部
1.流動負債

短期借入金
未払消費税等
未払費用
未払法税
前受金
仮受金
預り金
流動負債合計

2.固定負債
長期借入金
固定負債合計

負債合計

Ⅲ正味財産の部
1.正味財産

本支店
前期繰越正味財産
当期正味財産増減額

正味財産合計
負債及び正味財産合計

科目
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1,077,183
174,200
3,654,660
22,434

0
211,270

0
0
0

5,139,747

2,957,533
0
0

238,158
0
0

3,195,691

0
0

0
600,000
180,000
780,000
3,975,691
9,115,438

2,904,000
259,900
9,429,600

0
1,829,900

0
308,612

14,732,012

14,310,000
14,310,000
29,042,012

0
-16,655,621
-3,270,953
-19,926,574
9,115,438

金額（単位：円）


