# 特定非営利活動法人 コロンブン 貸借対照表

令和6年3月31日現在

#### 科目

#### I資産の部

1.流動資産

現金預金

売掛金

未収金

棚卸資産

短期貸付金

前払費用

仮払金

前渡金

立替金

流動資産合計

### 2.固定資産

(1)有形固定資産

建物

構築物

車両運搬具

什器備品

建設仮勘定

土地

有形固定資産合計

#### (2)無形固定資産

無形固定資産合計

(3)投資その他の資産

投資有価証券

敷金

差入保証金

投資その他の資産合計

固定資産合計

資産合計

# Ⅱ負債の部

1.流動負債

短期借入金

未払消費税等

未払費用

未払法税

前受金

仮受金

預り金

流動負債合計

#### 2.固定負債

長期借入金

固定負債合計

負債合計

# Ⅲ正味財産の部

1.正味財産

本支店

前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

# 特定非営利活動法人 コロンブスアカデミー 貸借対照表

令和6年3月31日現在

↑ 和0年3月31日現住	1
科目	金額(単位:円)
I 資産の部 1.流動資産 現金預金 売掛金 未収金 棚卸貸付金 前払金 前払金 前後金 立替金 立替金 流動資産	1,077,183 174,200 3,654,660 22,434 0 211,270 0 0 0 5,139,747
2.固定資産 (1)有形固定資産 建物 構築物 車両運搬具 什器備品 建設仮勘定 土地 有形固定資産合計	2,957,533 0 0 238,158 0 0 3,195,691
(2)無形固定資産 無形固定資産合計	0
(3)投資その他の資産 投資有価証券 敷金 差入保証金 投資その他の資産合計 固定資産合計 資産合計	0 600,000 180,000 780,000 3,975,691 9,115,438
Ⅲ負債の部 1.流動負債 短期借入金 未払消費税等 未払費用 未払法税 前受金 預り金 流動負債合計	2,904,000 259,900 9,429,600 0 1,829,900 0 308,612 14,732,012
2.固定負債 長期借入金 固定負債合計 負債合計	14,310,000 14,310,000 29,042,012
Ⅲ正味財産の部 1.正味財産 本支店 前期繰越正味財産 当期正味財産増減額 正味財産合計 負債及び正味財産合計	0 -16,655,621 -3,270,953 -19,926,574 9,115,438